
) 

Osadní výbor ve Světlici 
Zápis z 4. zasedání OV v roce 2024 

konaného dne 25.9. v 19°°hod 
 

Přítomni:            Neuberg Petr      
                             Kovačík Marian 
                             Doležal Pavel 
                             Krejčí Pavel                            
                             Krejčí Miroslav 
                             Moravec Antonín 
 
                             
 

PROJEDNÁVANÉ BODY-USNESENÍ 
 
Bod č.1:  OV projednal žádost o vyjádření k prodeji pozemku p.č. 23/4 o výměře 
113m2 v katastrálním území Světlice. O prodej požádala paní Ingrid 
Bartošová,bytem  OV Světlice nesouhlasí s prodejem 
výše uvedeného pozemku,z důvodů ,že na tento pozemek navazují další obecní 
pozemky,které společně s výše uvedeným pozemkem tvoří souvislý celek 
obecních pozemků,jedná se o jeden z mála takovýchto pozemků v obci,který by 
mohl mít do budoucna využití pro potřeby obce. 
 
 
 
 
 
                   
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:6                         Proti:0                               Zdržel se:0 
 
 
 
                   
 



) 

Bod č.2: OV projednal požadavky obce do rozpočtu města Humpolec na rok 
2025, byl vytvořen samostatný soupis těchto požadavků,tento soupis byl zaslán 
pí Vilímové a panu místostarostovi M.Hendrychovi-pověřené osoby za město 
Humpolec pro obec Světlice a Světlický Dvůr. 
 
 
 
 
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:6                         Proti:0                               Zdržel se:0 
 
 
 
 
Bod č.3: OV ve spolupráci s SDH Světlice upřesnil a projednal detaily uspořádání 
tradičního posvícenského posezení s hudbou.Posvícenské posezení se uskuteční 
dne 12.10.2024 od 17°°hod v místní hospodě. 

 
 
 
 
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:6                         Proti:0                               Zdržel se:0 
 
 
 
Diskuze: NIC 

 

               
Jednání OV bylo ukončeno ve 20:00 hod    
 
Zapsal: Neuberg Petr       
 
Předseda OV: Neuberg Petr 
 
Ověřovatel: Krejčí Miroslav                                                                         


